HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH CỬU
––––––––

Số: 44/2006/NQ-HĐND
	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            –––––––––––––––––––––

            Vĩnh Cửu, ngày 27 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức danh thành viên

 UBND huyện Vĩnh Cửu khóa IX, nhiệm kỳ 2004 - 2009
––––––––––––––––––

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên UBND các cấp;
Căn cứ Hướng dẫn số 975/HD-BNV ngày 04/5/2004 của Bộ Nội vụ hướng dẫn bầu cử thành viên UBND các cấp, nhiệm kỳ 2004-2009;
Căn cứ kết quả bầu cử bổ sung tại biên bản kiểm phiếu bầu chức danh thành viên UBND huyện Vĩnh Cửu khóa IX, nhiệm kỳ 2004-2009 đã được HĐND huyện Vĩnh Cửu nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 27/12/2006,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung thành viên UBND huyện Vĩnh Cửu khóa IX, nhiệm kỳ 2004 - 2009, như sau:

1. Ông Y Kim Dư - Chánh Thanh tra huyện: Giữ chức vụ ủy viên UBND huyện phụ trách Thanh tra.

2. Ông Lê Huy Lục - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện: Giữ chức vụ ủy viên UBND huyện phụ trách nông nghiệp, đất đai, xây dựng.

3. Ông Nguyễn Tấn Phước - Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện: Giữ chức vụ ủy viên UBND huyện phụ trách Văn phòng.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện Vĩnh Cửu giao cho UBND huyện Vĩnh Cửu hoàn tất thủ tục, hồ sơ trình Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này được HĐND huyện Vĩnh Cửu khóa IX, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 27/12/2006./.

               CHỦ TỊCH

          Nguyễn Phát Triển